
Química Industrial

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Quím. Ind./Eng. Mec. 05:00

2 Eng. Mec. 06:00

3 Quím. Ind./Eng. Mec. 06:00

4

5

6

SUB-TOTAL 17:00

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

14:00

06:00

SUB-TOTAL 20:00

1 00:00

2 00:00

3 00:00

4 00:00

5

6

7

8

1

2

3

4

1 00:00

2

3

4

1 01:00

2 01:00

3 01:00

4 Comitê Científico do VIII Seminário Nacional da Licenciatura em Matemática Portaria N° 162, de 21/05/2018 00:00

5 00:00

03:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

Campus:

Grupo de pesquisa: Matemática e Educação (IFES)

Comissão do Simulado do Enade para o Curso de Engenharia Mecânica

Instituto Federal do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018-2

D
o

c
e
n

te Nome: Giovani Prando Regime de trabalho DE

Coordenadoria:

IFES – Aracruz
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Estágio Não Obrigatório
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Componente Curricular
Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade

Cálculo III - Extra

17:00

Cálculo II

Cálculo I  - Extra
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P
e
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ic
a
s Atividades

Níveis Total por

Atividade

Planejamento

20:00
Atendimento

Outras
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 A
c
a
d

ê
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a

Estudante Tipo de Atividade
Carga

Horária

Rullyan Pereira da Silva Maurício

Total por

Atividade

Izabella Batista Silva Orientação de TCC

Geovana Gomes da Silva Orientação de TCC

Aleksander de Souza Minguta Estágio Não Obrigatório

SUB-TOTAL
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Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL
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Curso ou Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

Carga

Horária

Total por

Atividade

Acesso: Diretório CNPQ

SUB-TOTAL
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Cargo ou Função Portaria de Designação

Portaria: N° 167, de 30/05/2018
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Atividade Portaria de Designação

Membro do NDE de Química Industial

Membro do Colegiado de Engenharia Mecânica

Membro do Colegiado de Química Industrial

Carga

Horária

Total por

Atividade

Portaria: N° 94 , de 27/03/2018 

03:00

Portaria: N° 424 , de 05/12/2017 

Portaria: N° 422, de 05/12/2017

SUB-TOTAL
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Órgão ou Entidade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

Total por

Atividade

SUB-TOTAL
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Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária


